
回  覧 

2025 年 9 月吉日 

みこし祭り実行委員、子ども会 各位 

各区長 各位 

運営ボランティア参加者 各位 

橋本末広町自治会 広報配信部 

 

みこし祭り・夕涼み祭りの反省会&慰労会 

 
厳しい暑さの中、今年も末広町自治会の祭りにご協力頂き、誠にありがとうございました。 
 
熱中症対策へのご理解とご協力を賜り、ご参加いただいた皆さまお一人おひとりのご配慮に 
より、熱中症などの事故もなく無事に終えることができましたこと、嬉しく思っております。 
 
また、当日の準備や運営にも多くの方々にご尽力いただき、大変助かりました 
 
つきましては、ささやかではございますが、反省会および慰労会を開催いたします。 
 
食べ物とお酒をご用意いたしますので、出席要請者の皆さまでご都合のつく方は、 
ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 
【日 時】 

2025 年 9 月 6 日（土） 18：00 ～ 20：00 
 
【場 所】 
連合会館（神明神社 社務所） 

 
【内 容】 
第 1 部 

『来年度の開催に向けた意見交換』 
子どもの巡行を開催する為にもみこし祭りの時間を変更したい！ など、 
来年度に向けた皆様の率直なご意見をこの機会にお聞かせ下さい。 

 
第 2 部  

『慰労会（飲み会）』 
 

※ どちらか片方のみのご参加でも問題ございません 
 
【出席要請者】 
みこし祭り実行委員、子ども会 
各区長 
運営ボランティア参加者 

 
 
どうぞよろしくお願いいたします。 


